ﬁ ] uper ex parte tua fuit propofitum coram nobis., quod , cum  dudum
Regi Nato tuo fecundo genito ad Regnum Galetiae [ibi datum per ve-

nerabilem fratrem noffyum Strigonienfem Archiepifcopum aultoritate [edis
Apofiolicae coronato in Regem , filiam nobilis vivi Ducis Poloniae matrimo-
nialiter copulaffet ; tum a te, quam ab ipfo duce corporali juramento pre-
fiito, quod meuter veftrum difJolvi buiusmods matvimonium procuravet,
quinimo Regem praediClum in obtinendo 7egnum ipfum defenderetis, tote
tempore vitae [wae cafis finifiro accidit, Regem ipfum , cum fponfa & plu-
vibus aliis vivis nobilibus , o tuis hoflibus copturari, & tam diu extra Re-
ghum ipfum mancipatos cuffodiae detineri, donec neceffitate cqm;{ul/us, cum
ipfos aliter Libevave mon poffes, juramento praeflito, promififii, quod &’
filio tuo tertio geuito concelferis, ipfi regnum pracfatum , filiam nobilis vivi
Miefezlau matvimonialiter copulaves , Juper qua utique Apoflolicae Provifio-
nis fuffragium poftulafti. :

Nos igitur bac, & aliis petitionibus tuis, in praefentis JSratrum no-
[ivorum diligenter expofiis , de ipfovum confilio juramentum bujusmodi in
eo duntaxat , quod vegnwm praediclum alii Regi autloritate apofiolica coro-

nato primo conceffium tetigifle videtur , tanquam illicitum, &g primo juras
men=

mento. contvavium decrevimus non tenere.  In eo vero, quod fpeQat ad
alind matfimonium contrahendwn ; expedire non videmus, ut abfolva-
Iis a nobis. Cum enim ficut accepimus, prefatus filius tuns & filia
fupradi€ti M. in minori exiftant conftituti wtate , antequam ad nubi-
les annos perveniant, tibi cautius & confultius provideri poterit, in
hoc cafu.  Super eo autem, quod caufam, quae vertitur inter te &
cariflimam in Chrifto filiam noftram Conftantiam Romanorum Imperatri-
cem femper auguftam, & Reginam Siciliae, ad noftram petiifti audien-
tiam revocari; novers, nos eidem Imperatrici noftras fuper hoc literas
deftinafle, credentes, quod & ipfa velit libenter, ut idem negotium ad
Apoftolicze Sedis remittatur examen &c.  Datum Lat. VL Kalend
Febr. Pontif. noftri Anno VI, ' ‘

= —

Num. IIL

Ex Dip'lgmatario Manufcripto Poloniae apud - Sommersberg
Tom. IL Scr. Rer. Silefs in MantifJa Diplom. pag. 1.

Ludowcus Hungariae Rex donat Cafimiro I (IIL) Regi Regnum
Ruffiae , hac conditione, quod fi Rex Poloniae Prolem mafculinam
fufceperit, tunc filius Regis acceptis millibus florenis Hungaris Regi ce-
dere Ru/fia tenebitur: Sin vero Cafimirus absque mafculina role§ -
ferit, Regnum Ruffiae, ita quemadmodum & Poloniae devol\?etur fei‘f;l: